
C.3

P R O J E K T I N V E S T O R A R C H I T E K T
#Název projektu

Ing.arch. MARTIN SLÁDEK, ČKA: 4775 (A.1)

Ing.arch. JAN SCHLEIDER

DUR + DSP

C Situace

Koordinační situační výkres

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU

PARÉ

0,000 = 221,52 m n. m.

03.07.2023

1:200

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

STUPEŇ DOKUMENTACE

ČÁST DOKUMENTACE

NÁZEV VÝKRESU

VYPRACOVAL

OPRÁVNĚNÍ, PROVÁDĚNÍ STAVBY, TECHNICKÁ SPECIFIKACE

kancelář Brno:
Botanická 59, 602 00  Brno
e. info@consequence.cz
t. +420 530 345 204

1)	 Tato dokumentace je autorským dílem. Nakládání s tímto projektem, provádění změn
se řídí zákonem č. 121/2000 Sb. (Autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm zobrazený je majetkem autora a firmy
Consequence forma s.r.o.

2)	 Tato dokumentace nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byla pořízena -
používána žádným způsobem nerespektujícím ustanovení Autorského zákona nebo
dohodu klienta a hlavního architekta (autora), poskytnuta třetí osobě.

3)	 Bez předchozí domluvy s autorem (hlavním architektem) díla není možné uvádět na
instalované výrobky, nebo publikovat v médiích, firemní názvy zpracovatele dílenské
dokumentace a dodavatelských firem.

4)	 Přihlášení díla do jakýchkoliv soutěží musí být konzultováno a odsouhlaseno autorem.
5)	 V případě prezentace realizovaného díla nebo dokumentace bude vždy zřetelně

uveden autor.
6)	 Během výstavby budou dodržovány předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

v průběhu stavby bude veden stavební deník. Jedna kopie stavebního deníku bude
předána autorovi návrhu stavby.

7)	 Před zahájením zemních prací dodavatel zajistí vytýčení sítí technické infrastruktury.
8)	 Před zahájením dodávky do výroby je nutno ověřit na místě rozměry skutečného

provedení stavby pro každý prvek zvlášť.
9)	 Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci dodavatele. Dodavatel je povinen

zajistit zpracování dodavatelské – výrobní dokumentace včetně dopracování řešení
detailů, specifikací a statického posouzení nosných konstrukcí. Výrobní dokumentaci je
dodavatel povinen zajistit před vlastní realizací a zajistit odsouhlasení autory návrhu
s dostatečným časovým předstihem tak, aby doba nutná pro prostudování a doba
nutná pro zapracování korektur nekolidovala s plánem výroby.

10)	 Revize, konzultace a kontroly dílenské dokumentace budou účtovány dodavateli
dílenské dokumentace.

11)	 Veškeré změny oproti projektové dokumentaci musí být konzultovány s projektantem.
12)	 Veškeré materiály, povrchové úpravy, profilace, barevnosti a detaily odsouhlasí

projektant podle reálných vzorků předložených dodavatelem.
13)	 Pro účely organizace vzorkování dodavatel před zahájením dodávky zpracuje a

odsouhlasí s autory časový harmonogram předkládání dodavatelské dokumentace.
Vzorky, certifikáty, technické listy a prototypy budou před zahájením výroby
předkládány autorům návrhu k odsouhlasení před objednáním produktu dle časového
harmonogramu tak, aby doba nutná pro prostudování a doba nutná pro zapracování
korektur nekolidovala s plánem výroby.

14)	 Nedílnou součástí dodávky stavby jsou pomocné, kotevní a spojovací prvky, stavební
kování, přípomocné, kompletační a začišťovací práce, dokompletování prvků TZB
včetně potřebných připojovacích vedení, dokončení detailů návazností uzlových částí
stavby.

15)	 Dodávka bude provedena podle příslušných platných právních předpisů a technických
norem i doporučujících.

16)	 Pro dodávku budou zásadně použity výrobky a suroviny a polotovary nejvyšší (1.)
jakosti s požární odolností dle požadavku projektu Požárně bezpečnostního řešení
stavební části, stavebního povolení.  Zejména se jedná o řešení materiality
v požadované třídě reakce na oheň, index šíření plamene a koordinaci s kompletačními
prvky elektroinstalací.

17)	 Veškeré prostupy a drážky budou prováděny dle požadavků příslušných profesních
částí dokumentace.

18)	 Součástí dodávky stavby je zhotovení a zapravení drážek, prostupů pro potřeby
zhotovení rozvodů TZB, revizních dvířek v počtu, velikosti a umístění pro potřeby TZB.

19)	 Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických souborů instalací
TZB, jejich provozní zkoušky a výstupní revize jsou součástí dodávky stavby a musí být
prováděny oprávněnou osobou pověřenou generálním dodavatelem stavby. Během
provádění instalací TZB bude veden montážní deník. Po provedení provozních zkoušek
TZB bude vystavena revizní zpráva eventuálně protokol.

20)	 Veškeré stavební materiály, komponenty, prostupy, prvky a konstrukce budou splňovat
požadavky dle samostatné součástí projektu „Požárně bezpečnostní řešení“.

21)	 Budou splněny požadavky dotčeného orgánu a budou dodrženy podmínky vlastníků a
správců stavbou dotčených inženýrských sítí nebo jejich ochranných pásem, týkajících
se vytyčení, ochrany a kontroly jejich zařízení, uvedených ve vyjádření společností.

22)	 Nacenění stavby obsahuje veškeré náklady potřebné pro kompletní dokončení a
předání díla (dodávku, montáž, zhotovení prováděcí, výrobní a dílenské dokumentace,
dopravu, odvoz zeminy, suti, odpadu, likvidaci odpadů, závěrečný úklid, zařízení,
oplocení a ostrahu staveniště, náklady spojené s uvedení stavby do provozu a
kolaudací stavby.

23)	 Projekt je nadřazen rozpočtu.

24)	 Před zahájením stavebních prací je nutno oznámit příslušným úřadům termín zahájení
stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

25)	 Před zahájením stavby stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště
štítek povolení stavby "STAVBA POVOLENA" a ponechá jej tam do dokončení stavby.

26)	 Během stavby bude dodržen volný průjezd pro požární, sanitní a pohotovostní vozidla.
Podzemní hydranty nesmí být zastavovány materiálem, bude zabezpečena možnost
plynulého odvozu odpadků.

27)	 Po celou dobu provádění výkopových prací musí být zajištěna bezpečnost chodců.
28)	 Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby a

splnění podmínek rozhodnutí požádá stavebník v souladu se zákonem o vydání
kolaudačního souhlasu na předepsaném formuláři.

29)	 Veškeré přechody materiálů přeomítané v jedné rovině budou zpevněny perlinkou
(event. ve dvou vrstvách).

30)	 Tepelně izolační vrstvy, je nutné do doby jejich zakrytí izolací chránit před
atmosférickými srážkami a technologickou vlhkostí.

31)	 Rozmístění svítidel odsouhlasí architekt.
32)	 Drobné prostupy do průměru 100 až 150 mm budou vrtány na stavbě
33)	 Bude používán výhradně spojovací materiál s antikorozní povrchovou úpravou
34)	 Detaily, tvorba drážek a prostupů zdivem z keramických tvarovek - dle návodu výrobce,

neuvádí-li projekt jinak.
35)	 Byl proveden hydrogeologický a inženýrsko-geologický průzkum pro potřeby

zpracování projektové dokumentace. Na místě nutno ověřit a porovnat nález s
výsledkem sond. Pokud by se výrazně lišila skutečnost od nálezu v nejbližší sondě,
bude nutné vytvořit dodatečný statický, případně hydrogeologický posudek pro danou
situaci. Tento posudek je v režii dodavatele stavby.

36)	 V místě vedení stávajících sítí je nutné uzpůsobit technologii provádění (dle domluvy se
správcem sítě), především, jedná-li se o demolice a provádění výměny podloží a
povrchů zpevněných ploch, kde je nutné hutnění.

37)	 Dopravní řešení akce (přepravní trasy, tonáž vozidel apod.) včetně užití přechodného
dopravního značení bude před započetím prací projednáno s příslušným silničním
správním úřadem a správcem komunikace.

38)	 Při provádění stavby bude dodržena ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí
technického vybavení. Stavebník předá investorovi zaměření skutečného provedení
stavby.

39)	 Při realizaci je nutné dodržet ustanovení Městských standardů pro vodovodní sítě,
Městských standardů pro kanalizační zařízení a v nich uvedené normy a Městské
standardy pro veřejné osvětlení.

40)	 Před zahájením prací bude projednán se všemi správci podzemních a
povrchových zařízení navrhovaný postup prací, vyžádáno vytyčení
inženýrských sítí, a bude jim dána informace o pravděpodobné době
zahájení prací.

ÚMČ Brno-střed
Dominikánská 2
601 69, Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

consequence forma, s.r.o.
756 04, Nový Hrozenkov 760
IČO: 04849582
DIČ: CZ04849582

základ kotvícího
lana trakčního
vedení

OTI 17b

HR

UM.05

UM.14

UM.16

UM.07

UM.01
UM.09

UM.11

UM.20

UM.17

UM.18

UM.01

UM.26

MO.2

MO.2

MO.2

MO.2

MO.2

MO.1.3

MO.1.3

MO.1.3

MO.1.3

MO.1.2

MO.1.5

MO.3

MO.3

MO.1.1

MO.1.2

MO.2

MO.1.6

MO.1.6

OTI 16

OTI 17a

OTI 18

POK 2

MO.6

MO.6

MO.6

MO.6

základ kotvícího
lana trakčního
vedení

OTI 17b

HR

UM.11

UM.20

MO.2

MO.2

MO.2

MO.1.3

MO.1.3

MO.1.3

MO.1.5

MO.3

MO.1.1

MO.2

OTI 16

OTI 17a

OTI 18

POK 2

MO.6

MO.6

MO.6

MO.6

803/2

Moravské náměstí_12

221.25

219.74

220.67

220.68

220.73

220.03

220.10

220.07

220.06

220.14

220.40
220.35

220.31

220.65

220.70

221.08

221.00

221.19

221.18

221.21

221.26

221.45

221.27

221.21

221.24

221.44

221.44

221.44

221.47

221.26

221.21

221.22

221.34

221.27

221.24

221.23

221.23

221.33

222.02

222.08

221.84

221.82

221.66

221.87

221.95

221.92

221.84

221.96

221.85

221.86

221.76

221.57

221.67

221.75

221.87

221.81

221.86

221.90

221.66

221.40

221.47

221.48

221.59

221.59

221.61

221.75

221.70

221.87

221.87

222.01

221.96

221.01

221.55

221.58

221.61

221.45

220.73
220.70

221.00

220.74

220.95

220.79

220.81

220.64

220.60

220.70

220.67

220.69

220.62

220.36

220.34

220.28

220.31

219.82

219.99

220.04

220.06

219.75

219.88

219.94

220.08

220.49

221.76

221.84

221.89

221.96

222.04

222.06

222.33

222.31

222.31

222.52

222.24

221.94

222.17 222.10

221.93

222.03

221.83

221.89

221.90

221.79

221.51

220.74
220.35

221.01
220.86

221.56

221.07

220.81

220.39

220.34220.39

220.44
220.44

220.42

220.46

220.44 220.37

220.24

220.19

220.00

219.99

220.03

220.04

220.04

221.82

221.86

221.94

221.93

222.13

222.18

222.23

222.25

222.28

221.42

239

240

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

269
282

304

305

311
312

566
567

568
569

571
2111

2112

2113

2116

2117

2118

2119

2120

2124

2125

2126

2877

4540

5842

5915

9431

9566

4631

7174

8457

478

668

669

2188

3383

4136

4417

5005

8248

9508

1243

1629

1986 7214

8131

415

2124

2600

3186

3375

3376

3421

4511

5815

8272

912

3841

5053

6944

7771

8686

2334

2598

4215

4926

6183

6875

6938

1165

2148

3412

4223

4284

5547

5817

5852

8211

527

2174

2339

4594

5402

5602

5820

7629

1331

1%

2%

2%

2%

2%

5,6%

2%

2%

2%

2,
5-

3%

2,
5-

3%

1%

2%

7,
5%

0,3-2,5%

0,3-2,5%

0,3 - 2,5%

2%

2%

0,3-2,5%

0,3-2,5%

0,5%

0,5
%

2,5%

2,5%

1%

0,3-2,5%

0,3-2,5%

2,
5-

3%

2,
5-

3%

2,5-3%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5 %

2,
5%

2%

2,5% 2,5%
2,5%

2,5%

2,5%

1%

2,5-3 %

2,5-3 %

4,
5 

%

5,
5 

%

2,6%

2%

4,0 %

2,5%

3,5%

0,3-2,5%

Centrální plocha - kamenná dlažba

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH PLOCH

Páteřní chodník - kamenná dlažba

Radiální spojnice - česaný beton

Polopropustné pochozí povrchy z jemného
kameniva mimo koruny stromů

Pobytový zátěžový trávník

Sedací lem
- dřevěná lavice, jatoba

E

C.2

C.4

M.2

B.3

SL.1-4

Ledová plocha - systém ICEGRID
- souvrství specifikováno ve skladbách konstrukcí
- vystavěno na deskovém pódiu
- ohraničeno mantinelovou konstrukcí, bližší specifikace viz
Skladby konstrukcí

Terasa pro veřejnost
- terasa vymezená pro veřejnost
- terasová prkna montovaná na nosnou trámkovou konstrukci
- součástí je mobiliář - barové stolky s elektrickými ohřívači

LEGENDA NAVRŽENÝCH DOČASNÝCH PLOCH

Rampa
- sjezd rolby na dlažbu
- sklon max. 10°

Pojízdní průchod
- průchod nad vedením napojovací infrastruktury
- průchod pro obsluhovací a zásobovací vozidla - nosnost
konstrukce 3,5 t
- rampy - sklon max. 10°

Shoz sněhu - zatravněný průleh
- stávající terénní průleh v trávníku - součást modrozelené
infrastruktury parku
- navážení sněhu z úpravy ledu
- bude pravidelně udržován,
aby nevytvořil bariéru na páteřní komunikaci

Terasa pro veřejnost
- terasa vymezená pro veřejnost
- terasová prkna montovaná na nosnou trámkovou konstrukci
- součástí je mobiliář - barové stolky s elektrickými ohřívači

Terasa pro bruslaře - placený prostor
- hlavní terasa vymezená pro bruslaře
- ohraničena mantinelovou konstrukcí
- terasová prkna nebo deskový materiál: pokryto pryžovým
kobercem - bude pochozí pro brusle
- část terasy bude demontovatelná / vyklápěcí pro revizní
přístup k rozvaděčům a sběračům chlazení

Rampa
- sjezd rolby z rolbovny na led
- sklon max. 10°

Pryžový koberec II.
- překrytí lemu ledové plochy
- ochrana proti sešlápnutí trubic s chladivým médiem

DO-L

T.2

T.3

R.1

R.3

S.1

T.1

R.2

P.2

vedení VO

svítidlo VO - svítidla na sloupech při
páteřním a severním chodníku

svítidlo areálové - lineární, zapuštěné v sedacím ledmu

svítidlo integrované do lavičky

vedení areálového osvětlení

svítidlo areálové - svítidla na sloupech
- nasvícení okružního chodníku

přípojka - vedení NN

vedení areálového osvětlení

vodní prvek

trasa STL plynovodu - není součástí projektu parku,
jedná se o "Rekonstrukci středotlakého plynovodu"
firmy GasNet v lokalitě Moravské náměstí, která bude
s probíhat v koordinaci s projektem parku

přípojka vody, navržený areálový vodovod

přípojka splaškové kanalizace

výškové kóty

Stávající vedení, přípojky a prvky

technologický rozvod fontány

protierozní opatření - zpevnění a zajištění terénu

vodící linie

HDV systém hospodaření s dešťovými vodami

optický kabel

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

hranice požárně nebezpečného prostoru

nástupní plocha  se zatížením na 1 nápravu min.
100kN

vytyčovací body

poloha energosloupku

svítidlo areálové - nasvícení centr. plochy
- reflektory na sloupech

svítidlo areálové - lineární, zapuštěné v sedacím lemu

hranice vsakovacího průlehu - min. 1,5 m držet odstup

+ 221,560

598247,294
1169307,311

1

2

5

elektoinstalace a osvětlení

3

hlavní trasy staveništní dopravy

hlavní/vedlejší vjezd, výjezd aut na staveniště

4

3

ostatní

SEZNAM DOČASNÝCH OBJEKTŮ

AGREGÁT
mobilní strojovna chlazení
chladící výkon max. 445 kW
délka 8800 mm, šířka 2300 mm, výška 2500-2600 mm
hmotnost max. 8900 kg

LEDOVÁ PLOCHA
ledová plocha kluziště

ROLBOVNA
stávající objekt parkování rolby
délka 5000 mm, šířka 3000 mm, výška 2800 mm

TERASA
objekty dřevěných teras kolem ledové plochy

KONTEJNER - POKLADNA
stávající kontejner - pokladna
délka 4000 mm, šířka 2440 mm, výška 2400 mm

KONTEJNERY - PŘEVLÉKÁRNA (2x)
stávající kontejner - převlékárna
délka 4000 mm, šířka 2440 mm, výška 2400 mm

SEZNAM STÁVAJÍCÍCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
KAVÁRNA
stávající objekt kavárny s terasou a veřejným WC

FONTÁNA
stávající objekt fontány na centrální ploše,
průměr 30 m,
bude zakryto plochou kluziště a terasou

DO-A

DO-L

DO-R

DO-T

DO-K1

DO-K2,
DO-K3

SO-K

SO-F

LEGENDA STROMŮ A KEŘŮ

Nová výsadba
- listnaté stromy dlouhověké

Ochranné pásmo stromu

Strom procházející střechou
kavárny

Ochranné pásmo památného
stromu

Stávající stromy
- jehličnaté

Stávající stromy
- listnaté

Stávající stromy
- listnaté - kosterní

Nová výsadba
- listnaté stromy středněvěké

Keřové skupiny
- ponechané, vykmeněné
Keřové skupiny
- nová

pozn.: nová výsadba pochází
z rekonstrukce parku r. 2023

13

016

018

017

D

S

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE
lavička

odpadkový koš

pítko

stojany na kola

nosič sáčků pro sběr psích exkrementů

umělecký/hrací prvek

kmen původního stromu

vymezení dotčeného území

LEGENDA

vnější rádius rolby

průměr stávající fontány - změna dlažby

průměr stávající fontány - přepadový ocelový žlab

podzemí Německého domu

střed stávající fontány

střed ledové plochy

hlavní přístup na ledovou plochu, únikový východ
- turniket nebo obsluhováno zaměstnancem

výjezd rolby, únikový východ

parkování rolbovny

mobilní toalety

T.1

podzemí Německého domu

technologie chlazení - sběrače, rozdělovače (osa)

přechod - elektro

střed oscilační kružnice ledové plochy

střed oscilační kružnice ledové plochy

Hranice vedlejšího staveniště
-možné oplocení

Pozice I. autojeřábu během výstavby
-Autojeřáb Liebherr 50 t, rameno 12 m, nosnost 9 t

Pozice II. autojeřábu během výstavby
-Autojeřáb Liebherr 50 t, rameno 23 m, nosnost 3,5 t

Autojeřáb Liebherr 50 t

Auto
jeř

áb
 Li

eb
he

rr 
50

 t

Pozn. DO-A2  AGREGÁT - 2. možná pozice uložení agregátu

30,53

4,50

4,5
0

4,
50

4,50

27,50

36,003,68

3,65

3,
65

3,
65

3,70 3,
80

3,80

3,80

1,
90

5,
22

0,82

8,64

STŘED LEDOVÉ PLOCHY

T.2

STŘED STÁVAJÍCÍ FONTÁNY

PŘEPAD

PŘECHOD

DLAŽBY FONTÁNA - CENTRÁLNÍ PLO
CHA

STÁVAJÍCÍ FONTÁNY

T.3

T.1

R.1

SHOZ SNĚHU

P.2

L.1

SBĚRAČE, R
OZDĚLO

VAČE

T.1

R.3

MIN. O
DSTUP OD SEDACÍHO LEMU 1,5 M

- VSAKOVACÍ PRŮLEH

0,30
5,04

6,00

4,00

5,
00

4,
00

6,0
0

SO-K

DO-L

DO-T

MOBILNÍ WC
-pro bruslaře

-min. 2x kabinka

STÁVAJÍCÍ TRYSKY FONTÁNY

DO-K1

DO-K2

DO-K3

DO-R

DO-A

SO-F
DO-A2

MOBILNÍ WC
-pro veřejnost

-min. 2x kabinka

T.1

SL.4

SL.1

SL.2

SL.3

S.1

R.2

E

PÁTEŘNÍ CHODNÍK

B.3

CENTRÁLNÍ
PLOCHA

C.2

E
CENTRÁLNÍ

PLOCHA

C.4

M.2

M.2

B.3

S.1

S

D

S

D

D

S

S

S

D

080

081

082

083

071

075

077

078

087 091

089

090

092

093

106

094
095

126

128

132

009

099

S

S

S

S

S

104

S

S

S

S

S

S

D

D

S

S

D

S

D

S

D

D

S

S

D

S

D

D

D D
D

R 0.10

MS S0.10
R 0.10

RE

R0.10

1926

DN 150 LI

DN 150 LI

č.6

č.5

DN100

PLAST

2xHDPE 40/332xTCEPKPFLE 100x4 0,8

2x
 P

VC
 D

N 25
0

2x
sp

ojk
a2x
sp

ojk
a

2x
 P

VC
 D

N 25
0

2x
 P

VC
 D

N 25
0

2xTCEPKPFLE 100x4 0,8

2xHDPE 40/33

184
20.02

185

20.30

186

20.55

187

20.83

188

20.98

189

21.16

192

21.32

193

21.37

194

21.27

195

21.47

197

22.00

199

21.93

200

21.74201

21.93

202

22.00

203
21.92

204 21.87

205

21.84

206

21.81

208

20.78

254

255

21.95

256

21.98

2x DN300/500 bezkanál

2x DN300/500

bezkanál

75/55 mimo provoz

90/70 mimo provoz

221.12

214.62

222.22

219.01

221.92

218.68

217.24

222.26

213.60

220.92

213.43

40.42-4.21‰

80.71-26.14‰

DN 400 BET

DN 400 BET

DN 1000/1500 BEO

21
3.

80

43
.0

4-
72

.7
2‰

4.
21

-1
94

.7
7‰

15
.0

5-
21

.9
3‰

53.4-26.97‰

D
N

 2
00

 K
A

M

D
N

 2
00

 K
A

M

DN
 4

00
 B

ET

DN 400 BET

DN 150 LI

Ocel/500

PE/315

Ocel/500

Ocel/500

PE
/1

60

O
cel/150

O
cel/50

7-50

9-50

303-50

11-50

8-50

13-50

301-50

83

N33/1,2S
N80/10,20

hl.0,7

N33/1,2S

N80/10,20

Š2

Š1

Š3

PP
 D

A 
20

0

A1
PP D

A 200

LITINA DN 80

PE
 H

D
 6

3 
SD

R
 1

1
25

‰
 - 

21
,4

PE HD 40 SDR 11

PP DA 160

PÍTKO
V1.1

V1
PE

 H
D

 4
0 

SD
R

 1
1

V1

TECHNOLOGICKÉ ROZVODY FONTÁNY

A2

Š5

Š6

PP DA 160

24 ‰ - 30,3 m25 ‰ - 21,5 m

20 ‰
 - 29,7 m

20
 ‰

 - 
13

,0
 m

10 ‰ - 18,6 m

PŘ
IV

ZD
U

ŠŇ
O

VA
C

Í
SO

U
PR

AV
A,

 Š
O

U
PĚ

Š7V1 P
P 

H
T 

75

V1

PE HD 63 SDR 11

6‰ - 4
7,6

 S1

 S6

NOVÁ VODOMĚRNÁ SESTAVA

NOVÝ VNITŘNÍ
VODOVOD

BUDE OD VODOMĚRNÉ
SESTAVY KE KAVÁRNĚ

(WC) A PÍTKU

KAMENINA DN 200

NOVÁ VNITŘNÍ KANALIZACE
OD REVIZNÍ ŠACHTY Š2 DO
ARMATURNÍ KOMORY FONTÁNY J1
(ODKANALIZOVÁNÍ PRANÍ FILTRŮ) A
OD REVIZNÍ ŠACHTY Š2 DO
KAVÁRNY (WC) J2

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ
TECHNOLOGICKÉ ŠACHTY

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODOVODU PRO
TECHNOLOGICKOU ŠACHTU BUDE
ZREKONSTRUOVÁNA V RÁMCI AKCE BRNO
- BRANDLOVA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ I,
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ I. REKONSTRUKCE
KANALIZACE A VODOVODU

NAPOJENÍ KAVÁRNY (WC)

IO 402 VENKOVNÍ
OSVĚTLENÍ
VĚTEV Č.4
NOVÝ KABEL CYKY-J
5x2,5 CHRÁNIČKA
AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ
PÁSEK FeZn 30/4,
VÝSTRAŽNÁ FÓLIE,
DÉLKA TRASY 118 M,
13 x OSVĚTLENÍ
LAVIČKY

IO 403 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ -
VĚTEV Č.2
NOVÝ KABEL CYKY-J 3x2,5,
CHRÁNIČKA AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ
PÁSEK FeZn 30/4, VÝSTRAŽNÁ
FÓLIE, DÉLKA TRASY 75 M,
NAPOJENÍ LINIOVÉHO SVÍTIDLA

IO 403 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
VĚTEV Č.3
NOVÝ KABEL CYKY-J 4x10, CHRÁNIČKA
AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30/4,
VÝSTRAŽNÁ FÓLIE, DÉLKA TRASY 182 M,
3 x SLOUP S REFLEKTORY

IO 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -
VĚTEV VO Č.2
NOVÝ KABEL CYKY-J 4x16,
CHRÁNIČKA AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ
PÁSEK FeZn 30/4, VÝSTRAŽNÁ FÓLIE,
DÉLKA TRASY 438 M,
8 x SADOVÝ SLOUP VÝŠKY 5M, LED
SVÍTIDLO

IO 401 PŘÍPOJKY NN
PŘÍPOJKA NN PRO SLOUPEK Č.2

DÉLKA TRASY 41 M

IO 401 PŘÍPOJKY NN -
PŘÍPOJKA NN ZÁBRANY
DÉLKA TRASY 143 M

IO 401 PŘÍPOJKY NN
PŘÍPOJKA NN PRO KAVÁRNU

DÉLKA TRASY 97,4 M

IO 401 PŘÍPOJKA NN PRO STROJOVNU DÉLKA TRASY
154 M

BOURÁNÍ PŮVODNÍ ŠACHTY

PŮVODNÍ KANALIZACE -
ODPOJENA, NENÍ UŽÍVÁNA

PP DA 200, 20 ‰ - 3,33 m

STÁVAJÍCÍ KAMENINA DN 200STÁVAJÍCÍ KAMENINA DN 200

Celoperforované PP
DA 160 - délka 3,3 m

Plnostěnné potrubí PP, DA 110
sklon 10 ‰ délka 7,8 m

Snížení stávajících skruží provedou Teplárny Brno a.s.

Plnostěnné PVC DN 110
sklon 10 ‰ délka 7,3 m

Š4

Vsakovací objekt V3

Vsakovací průleh s rýhou VPR 1

Št
ěr

ko
vá

 v
sa

ko
va

cí
 rý

ha
 Š

VR
 1

Filtr s
třešních splavenin

Plnostěnné PP DA 200

sklon 26,0 ‰ délka 28,9 m

Vs
ak

ov
ac

í p
rů

le
h 

s 
rý

ho
u 

VP
R

 2

Odvodnění severní hrany

nesprávná poloha (zdroj DPMB)

správná poloha

(zdroj geodetické zaměření)

Odvodnění severní hrany

RŠ4

RŠ1

M
ŠV

R1

Štěrková vsakovací rý
ha ŠVR 1

Štěrková vsakovací rý
ha ŠVR 1

S1

S1

S3

S3

S3

S4

S4

S2

S2

S4

č.1-3

č.2-4

č.2-3

č.1-10

č.1-4

S1

S6

S6

S1
č.1-8

S1
č.1-9

S6

S6

S6

S6

S6

S5
S5

S6

S6

S6

S3

DN 150

DN 150

7,50

16
,7

2


